
受理日
男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

男 女 計 累計

RSse035

頁

作成日付:

合計

令和 6年10月27日　執行　衆議院議員選挙小選挙区

期日前投票者数一覧（日別）

8：30 ～ 17：00 17：00 ～ 18：00 18：00 ～ 19：00 19：00 ～ 20：00

         1

令和 6年10月26日

10.16     65     52    117      4      3      7      7      7     14      1      3      4      0      0      0     77     65     142     142

10.17    102    107    209      1      3      4      2      6      8      4      0      4      0      0      0    109    116     225     367

10.18    113    131    244      6     11     17      5     10     15      6      2      8      0      0      0    130    154     284     651

10.19    124    130    254     10     11     21     10     14     24      7      6     13      0      0      0    151    161     312     963

10.20    138    152    290      7      8     15      9     10     19      4      6     10      0      0      0    158    176     334   1,297

10.21    128    165    293     11     10     21     12     12     24      8      6     14      0      0      0    159    193     352   1,649

10.22    187    206    393     13     23     36     16     23     39     14     15     29      0      0      0    230    267     497   2,146

10.23    195    235    430      8     14     22     12     18     30     12     19     31      0      0      0    227    286     513   2,659

10.24    162    195    357     17     28     45     16     20     36     13     15     28      0      0      0    208    258     466   3,125

10.25    223    291    514     32     37     69     30     48     78     16     28     44      0      0      0    301    404     705   3,830

10.26    338    380    718     44     54     98     32     71    103     29     40     69      0      0      0    443    545     988   4,818

 1,775  2,044  3,819    153    202    355    151    239    390    114    140    254      0      0      0  2,193  2,625   4,818



受理日
男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

男 女 計 累計

RSse035

頁

作成日付:

合計

令和 6年10月27日　執行　衆議院議員選挙比例代表

期日前投票者数一覧（日別）

8：30 ～ 17：00 17：00 ～ 18：00 18：00 ～ 19：00 19：00 ～ 20：00

         2

令和 6年10月26日

10.16     65     52    117      4      3      7      7      7     14      2      4      6      0      0      0     78     66     144     144

10.17    102    107    209      1      3      4      2      6      8      4      0      4      0      0      0    109    116     225     369

10.18    113    131    244      6     11     17      5     10     15      6      2      8      0      0      0    130    154     284     653

10.19    124    130    254     10     11     21     10     14     24      7      6     13      0      0      0    151    161     312     965

10.20    136    152    288      7      8     15      9     10     19      4      6     10      0      0      0    156    176     332   1,297

10.21    128    165    293     11     10     21     12     12     24      8      6     14      0      0      0    159    193     352   1,649

10.22    187    206    393     13     23     36     16     23     39     14     15     29      0      0      0    230    267     497   2,146

10.23    195    235    430      8     14     22     12     18     30     12     19     31      0      0      0    227    286     513   2,659

10.24    162    195    357     17     28     45     16     20     36     13     15     28      0      0      0    208    258     466   3,125

10.25    223    291    514     32     37     69     30     48     78     16     28     44      0      0      0    301    404     705   3,830

10.26    338    379    717     44     54     98     32     71    103     29     40     69      0      0      0    443    544     987   4,817

 1,773  2,043  3,816    153    202    355    151    239    390    115    141    256      0      0      0  2,192  2,625   4,817



受理日
男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

男 女 計 累計

RSse035

頁

作成日付:

合計

令和 6年10月27日　執行　最高裁判所裁判官国民審査

期日前投票者数一覧（日別）

8：30 ～ 17：00 17：00 ～ 18：00 18：00 ～ 19：00 19：00 ～ 20：00

         3

令和 6年10月26日

10.16     65     52    117      4      3      7      6      7     13      2      4      6      0      0      0     77     66     143     143

10.17     97    101    198      1      3      4      2      6      8      4      0      4      0      0      0    104    110     214     357

10.18    109    124    233      6     10     16      5     10     15      6      2      8      0      0      0    126    146     272     629

10.19    122    127    249      9     11     20     10     13     23      7      6     13      0      0      0    148    157     305     934

10.20    134    152    286      7      8     15      9     10     19      4      6     10      0      0      0    154    176     330   1,264

10.21    122    160    282     11     10     21     12     12     24      8      6     14      0      0      0    153    188     341   1,605

10.22    186    204    390     13     23     36     15     23     38     14     15     29      0      0      0    228    265     493   2,098

10.23    192    230    422      8     14     22     12     18     30     12     19     31      0      0      0    224    281     505   2,603

10.24    160    193    353     17     28     45     16     20     36     13     15     28      0      0      0    206    256     462   3,065

10.25    223    284    507     32     37     69     29     48     77     15     26     41      0      0      0    299    395     694   3,759

10.26    335    373    708     43     53     96     31     68     99     29     40     69      0      0      0    438    534     972   4,731

 1,745  2,000  3,745    151    200    351    147    235    382    114    139    253      0      0      0  2,157  2,574   4,731


